
National Finn
Baie de Quiberon

11/07/2011 au 16/07/2011(FReg2011 v.7.50 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Samedi 16 Juillet 2011 à 15.18 h.

Général définitif groupe NATIONAL FINN après 11 courses (9 retenues)

Coordinateur des Comités de Course : DUCLOT Michel Commissaire aux Résultats : PARRATTE Michel
 

60 inscrits Page 1

  1  FRA    61 MINOS Mickael SENIO    26.00    47.00    6       4       3      15       1       4       2       5       2       3       2     C V ARCACHON
    6.00     4.00     3.00    15.00     1.00     4.00     2.00     5.00     2.00     3.00     2.00

  2  FRA    99 ALLAIN DES BEAUVAIS Mar GRMAS    28.00    47.00    1       1       1      10       3       2       6       9       5       4       5     S N O NANTES
    1.00     1.00     1.00    10.00     3.00     2.00     6.00     9.00     5.00     4.00     5.00

  3  GBR   707 BRUNETON ADRIAN MASTE    38.00   160.00    7       3       8       3       6       3       BFD    6       OCS    1       1     Grande-Bretagne
    7.00     3.00     8.00     3.00     6.00     3.00    61.00     6.00    61.00     1.00     1.00

  4  FRA    75 HAY Laurent MASTE    39.00   161.00    3       BFD    2       1       2      10       1       1       DNF   15       4     Y C ILE DE FRANCE
    3.00    61.00     2.00     1.00     2.00    10.00     1.00     1.00    61.00    15.00     4.00

  5  FRA    57 BOULAN Damien SENIO    45.00    65.00    8       2       5       7       7       5       5       4      12       7       3     C V BORDEAUX
    8.00     2.00     5.00     7.00     7.00     5.00     5.00     4.00    12.00     7.00     3.00

  6  FRA    89 MONTAGUT Benjamin SENIO    54.00   129.00    2       9      14       6       8       7      12       3       1       6       DNF  EV ROCHELAISE
    2.00     9.00    14.00     6.00     8.00     7.00    12.00     3.00     1.00     6.00    61.00

  7  GBR   665 SMITH JULIAN MASTE    59.00    96.00    4      21       4       2      16      13       9      11       8       2       6     Grande-Bretagne
    4.00    21.00     4.00     2.00    16.00    13.00     9.00    11.00     8.00     2.00     6.00

  8  FRA   150 TETARD Pascal GDGMA    63.00   101.00   10       6      17      21       5       6      15       2       6       5       8     Y C ILE DE FRANCE
   10.00     6.00    17.00    21.00     5.00     6.00    15.00     2.00     6.00     5.00     8.00

  9  GBR   679 ROBINSON NEIL GRMAS    67.00   189.00    5      18       6       5      14       1       4       7       7       DNF    DNF  Grande-Bretagne
    5.00    18.00     6.00     5.00    14.00     1.00     4.00     7.00     7.00    61.00    61.00

 10  FRA    86 JEAN Christophe GRMAS    81.00   172.00   12       7      11       9      13       DNF   10      30       4       8       7     C.V.C.E.P. SACLAY
   12.00     7.00    11.00     9.00    13.00    61.00    10.00    30.00     4.00     8.00     7.00

 11  FRA    66 LOBERT Philippe GRMAS    91.00   169.00    9      17       9       BFD   10      14      11      12       3      10      13     S N O NANTES
    9.00    17.00     9.00    61.00    10.00    14.00    11.00    12.00     3.00    10.00    13.00

 12  FRA     4 DE SAINT MARS Renaud GDGMA   110.00   159.00   25      20       7      16      12      11       8      24      16      11       9     CN  ST JACUT
   25.00    20.00     7.00    16.00    12.00    11.00     8.00    24.00    16.00    11.00     9.00

 13  FRA     2 MONDETEGUY Pierre GDGMA   123.00   168.00   11      10      22      13      11      23       7      13      20      21      17     C V BORDEAUX
   11.00    10.00    22.00    13.00    11.00    23.00     7.00    13.00    20.00    21.00    17.00

 14  FRA    43 WINTERS Nicholas MASTE   127.00   170.00   15      14      10      18      17      12      25      16      14      14      15     C V TOURAINE
   15.00    14.00    10.00    18.00    17.00    12.00    25.00    16.00    14.00    14.00    15.00

 15  GBR   100 WALKER MATTHEW SENIO   135.00   257.00   19      15      13       4       4       8       3       8       DNF    DNC    DNC  Grande-Bretagne
   19.00    15.00    13.00     4.00     4.00     8.00     3.00     8.00    61.00    61.00    61.00

 16  FRA   880 HOLLIER Cedric SENIO   141.00   229.00   14       8      19      27      22      26      13      10      13      16       DNC  C V BORDEAUX
   14.00     8.00    19.00    27.00    22.00    26.00    13.00    10.00    13.00    16.00    61.00

 17  FRA   117 RICHARD Francois GDGMA   158.00   253.00   21      13       DSQ   34      25      17      21      23       9      18      11     S N O NANTES
   21.00    13.00    61.00    34.00    25.00    17.00    21.00    23.00     9.00    18.00    11.00

 18  FRA   869 BAUMGARTEN Regis GRMAS   165.00   215.00   20      23      18      17      26      18      24      18      19      20      12     S R V ANNECY
   20.00    23.00    18.00    17.00    26.00    18.00    24.00    18.00    19.00    20.00    12.00

 19  FRA    44 DESEILLIGNY Christophe GRMAS   180.00   277.00   36      22      26      25      24      16      23      25       OCS    9      10     C V CENTRE
   36.00    22.00    26.00    25.00    24.00    16.00    23.00    25.00    61.00     9.00    10.00

 20  RSA   540 TUCKER ALAN GDGMA   182.00   304.00   13      16      27      22      23      27      19      17      18       DNF    DNF  Rep. Afrique Du Sud
   13.00    16.00    27.00    22.00    23.00    27.00    19.00    17.00    18.00    61.00    61.00

 21  FRA    72 LE FRAPPER Philippe MASTE   183.00   262.00   18      24      49      26      15      21      16      22      30      25      16     C V DE LA FLECHE
   18.00    24.00    49.00    26.00    15.00    21.00    16.00    22.00    30.00    25.00    16.00

 22  GBR   631 HART RICHARD LEGEN   186.00   245.00   23      12      24      24      27      22      27      21      32      19      14     Grande-Bretagne
   23.00    12.00    24.00    24.00    27.00    22.00    27.00    21.00    32.00    19.00    14.00

 23  GBR    63 MAC DONALD GRAEME GDGMA   189.00   311.00   24      11      16      20      28       9      39      31      11       DNC    DNC  Grande-Bretagne
   24.00    11.00    16.00    20.00    28.00     9.00    39.00    31.00    11.00    61.00    61.00

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11            Club  ou  Pays
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 24  FRA    39 JEU Antoine SENIO   189.00   285.00   35      26      20      11      19      20      28      28      25      12       DNF  AMIENS VOILE
   35.00    26.00    20.00    11.00    19.00    20.00    28.00    28.00    25.00    12.00    61.00

 25  FRA   777 KERAUDY Alain GRMAS   199.00   293.00   30      30      28      12      33      15      14      14      23      33       DNF  SN BAIE ST MALO
   30.00    30.00    28.00    12.00    33.00    15.00    14.00    14.00    23.00    33.00    61.00

 26  FRA    13 DE MAUBLANC Henry GDGMA   209.00   331.00   27      19      23RDG   31       9      31       BFD   15      22      32       DNF  CN  ST JACUT
   27.00    19.00    23.00    31.00     9.00    31.00    61.00    15.00    22.00    32.00    61.00

 27  FRA   661 CHEDEVILLE Daniel GDGMA   239.00   361.00   28      25      23      29      21      32       BFD   26      28      27       DNF  Y.C.DINARD
   28.00    25.00    23.00    29.00    21.00    32.00    61.00    26.00    28.00    27.00    61.00

 28  FRA   776 HERAUDET Jean bernard GDGMA   254.00   341.00   44      29      41      35      38      43      17      35      10      30      19     C V CENTRE
   44.00    29.00    41.00    35.00    38.00    43.00    17.00    35.00    10.00    30.00    19.00

 29  FRA   100 CAMUSSON Laurent MASTE   255.00   377.00   16      31      12       BFD   34      35      30      40      34      23       DNF  CN ARRADON
   16.00    31.00    12.00    61.00    34.00    35.00    30.00    40.00    34.00    23.00    61.00

 30  FRA   800 ZOCCOLA Yves GDGMA   256.00   358.00   17      34      32      28      41      29      22      36      41      17       DNF  C N HAUTE SEINE
   17.00    34.00    32.00    28.00    41.00    29.00    22.00    36.00    41.00    17.00    61.00

 31  FRA    74 FAUROUX Jacques LEGEN   256.00   334.00   34      39      39      19      35      38      35      20      27      28      20     U Y C
   34.00    39.00    39.00    19.00    35.00    38.00    35.00    20.00    27.00    28.00    20.00

 32  FRA    64 ITURRALDE Orotz SENIO   261.00   383.00   26      27      21       BFD    DNF    DNC   18      19      15      13       DNC  C V ARCACHON
   26.00    27.00    21.00    61.00    61.00    61.00    18.00    19.00    15.00    13.00    61.00

 33  FRA    59 SALOMON Herve GRMAS   270.00   392.00   31      46      30       BFD   20      24      34      32       OCS   31      22     V LACANAU GUYENNE
   31.00    46.00    30.00    61.00    20.00    24.00    34.00    32.00    61.00    31.00    22.00

 34  FRA    19 ALBERT Jean marc MASTE   276.00   366.00   39      35      25      36      43      19      33      47      42      29      18     C V A N NANTES
   39.00    35.00    25.00    36.00    43.00    19.00    33.00    47.00    42.00    29.00    18.00

 35  FRA    11 BOGNAR Eric MASTE   289.00   378.00   45      41      42      14      40      44      31      38      35      24      24     C.V.C.E.P. SACLAY
   45.00    41.00    42.00    14.00    40.00    44.00    31.00    38.00    35.00    24.00    24.00

 36  FRA    56 GROUSSARD Jean paul GRMAS   294.00   416.00   29      43      38      32      31      36      20      34      31       DNF    DNF  C V BORDEAUX
   29.00    43.00    38.00    32.00    31.00    36.00    20.00    34.00    31.00    61.00    61.00

 37  GBR    53 COBB RODNEY GDGMA   299.00   421.00   40       5      15       8      18      30       BFD    DNF    DNF    DNF    DNF  Grande-Bretagne
   40.00     5.00    15.00     8.00    18.00    30.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

 38  FRA   752 LE PAUL Yann GRMAS   307.00   408.00   41      28      46      39      30      34      49      52      33      35      21     SNSABLAIS
   41.00    28.00    46.00    39.00    30.00    34.00    49.00    52.00    33.00    35.00    21.00

 39  FRA    79 BOHE Michel GRMAS   317.00   423.00   37      36      34      45      36      37      40      39      24      34       DNF  
   37.00    36.00    34.00    45.00    36.00    37.00    40.00    39.00    24.00    34.00    61.00

 40  FRA    76 BOURGNEUF Marc GRMAS   323.00   445.00   42      38      31      41       DSQ   25      41      37      29      39       DNF  C.V.C.E.P. SACLAY
   42.00    38.00    31.00    41.00    61.00    25.00    41.00    37.00    29.00    39.00    61.00

 41  FRA   105 CAUDARD Charles SENIO   324.00   446.00    DNF    DNF    DNF   38      37      28      29      27      21      22       DNF  S R VANNES
   61.00    61.00    61.00    38.00    37.00    28.00    29.00    27.00    21.00    22.00    61.00

 42  FRA    73 CASTILLON Jean-michel MASTE   325.00   433.00   46      47      45      46      29      45      32      29      17      36       DNF  Y C CANNES
   46.00    47.00    45.00    46.00    29.00    45.00    32.00    29.00    17.00    36.00    61.00

 43  FRA   829 VAUTHIER Claude GRMAS   332.00   454.00   43      33      33      33      32      42      43      33      40       DNF    DNF  
   43.00    33.00    33.00    33.00    32.00    42.00    43.00    33.00    40.00    61.00    61.00

 44  GBR  1679 FRAYNE YAN GRMAS   344.00   466.00   38      32      35      47      42      39      37      48      26       DNC    DNC  Grande-Bretagne
   38.00    32.00    35.00    47.00    42.00    39.00    37.00    48.00    26.00    61.00    61.00

 45  FRA   113 DADURE Sylvain GRMAS   354.00   476.00   49      37      36      40      53      46      26      41       DSQ   26       DNF  C.V.C.E.P. SACLAY
   49.00    37.00    36.00    40.00    53.00    46.00    26.00    41.00    61.00    26.00    61.00

 46  FRA     6 SIOT Rene LEGEN   364.00   475.00   50      49      47      37      48       DNF   45      42      36      37      23     NAUTIQUE SEVRES
   50.00    49.00    47.00    37.00    48.00    61.00    45.00    42.00    36.00    37.00    23.00

 47  FRA   839 HUYNH Patrick MASTE   365.00   469.00   53      51      43      44      49      47      36      43      38      40      25     C V A N NANTES
   53.00    51.00    43.00    44.00    49.00    47.00    36.00    43.00    38.00    40.00    25.00

 48  FRA    37 GUILLOU Alain-pierre GDGMA   372.00   494.00   33      42      37      43      51      33      44      45      44       DNF    DNF  Y C DE LA BAULE
   33.00    42.00    37.00    43.00    51.00    33.00    44.00    45.00    44.00    61.00    61.00

 49  FRA   785 LIGUET Jean GDGMA   394.00   516.00   48      44      29      50      46      41      47      50      39       DNF    DNF  Y C ILE DE FRANCE
   48.00    44.00    29.00    50.00    46.00    41.00    47.00    50.00    39.00    61.00    61.00

 50  FRA    32 HELOT Bernard GRMAS   404.00   519.00   54      48      50      48      44      40      50      49      37      38       DNF  S N ENGHIEN
   54.00    48.00    50.00    48.00    44.00    40.00    50.00    49.00    37.00    38.00    61.00

 51  GBR    48 WALKER ANTHONY GDGMA   431.00   553.00   47      40      40      23      47      51       DNF    DNF    DNF    DNC    DNC  Grande-Bretagne
   47.00    40.00    40.00    23.00    47.00    51.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11            Club  ou  Pays
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 52  BEL   169 DEVILLERS PHILIPPE GDGMA   435.00   557.00   32      45       DNF    DSQ   45      48      38      44       DNF    DNF    DNF  Belgique
   32.00    45.00    61.00    61.00    45.00    48.00    38.00    44.00    61.00    61.00    61.00

 53  FRA    46 ROUMAILLAC Henri LEGEN   455.00   577.00   55      50       DNF   53      50      52      42      46      46       DNF    DNF  C V BORDEAUX
   55.00    50.00    61.00    53.00    50.00    52.00    42.00    46.00    46.00    61.00    61.00

 54  FRA    33 CARSOULE Michel GRMAS   463.00   585.00   56      55       DNF   42      54      53      46      51      45       DNF    DNF  C V THOUX ST-CRICQ
   56.00    55.00    61.00    42.00    54.00    53.00    46.00    51.00    45.00    61.00    61.00

 55  FRA    82 BEAULANDE Yves GRMAS   465.00   587.00   57      53       DNF   49      52      49      48      53      43       DNF    DNF  C V CENTRE
   57.00    53.00    61.00    49.00    52.00    49.00    48.00    53.00    43.00    61.00    61.00

 56  FRA    36 DE BRYE Olivier GRMAS   470.00   592.00   51      52      44      51      39      50       DNF    DNF    DNF    DNF    DNF  CN  ST JACUT
   51.00    52.00    44.00    51.00    39.00    50.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

 57  FRA   834 HUTTER Patrick GDGMA   479.00   601.00   22       BFD    DNF   30       DNF    DNC    DNC    DNC    DNC    DNF    DNF  C V LYON
   22.00    61.00    61.00    30.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

 58  FRA   781 BEHAR Frederic GRMAS   520.00   642.00   52      54      48       DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF  C N HAUTE SEINE
   52.00    54.00    48.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

 59  FRA     5 LALANNE Jacques LEGEN   527.00   649.00    DNF    DNF    DNF   52      55      54       DNF    DNF    DNF    DNF    DNF  Y C CANNES
   61.00    61.00    61.00    52.00    55.00    54.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

--- FRA   849 MICHAUD Alain GDGMA   549.00   671.00    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNC    DNC    DNC    DNC    DNC  C V BORDEAUX
   61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 122 (10 BFD; 20 DNC; 84 DNF; 4 DSQ; 3 OCS; 1 RDG; )

CHARDON-COADELOT Christian, Président du Comité de Course BRIAND Michel, Président du Jury
Affiché le

         à



National Finn
Baie de Quiberon

11/07/2011 au 16/07/2011(FReg2011 v.7.50 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Samedi 16 Juillet 2011 à 15.18 h.

EXTRAIT Général définitif après 11 courses (inc.2 retrait[s])
Classe / catégorie MASTER (sans recalcul des points)

Coordinateur des Comités de Course : DUCLOT Michel Commissaire aux Résultats : PARRATTE Michel
 

Extrait de 60 inscrits Page 1

1 GBR   707 BRUNETON ADRIAN MASTE    38.00   160.00    7       3       8       3       6       3       BFD    6       OCS    1       1     Grande-Bretagne
    7.00     3.00     8.00     3.00     6.00     3.00    61.00     6.00    61.00     1.00     1.00

2 FRA    75 HAY Laurent MASTE    39.00   161.00    3       BFD    2       1       2      10       1       1       DNF   15       4     Y C ILE DE FRANCE
    3.00    61.00     2.00     1.00     2.00    10.00     1.00     1.00    61.00    15.00     4.00

3 GBR   665 SMITH JULIAN MASTE    59.00    96.00    4      21       4       2      16      13       9      11       8       2       6     Grande-Bretagne
    4.00    21.00     4.00     2.00    16.00    13.00     9.00    11.00     8.00     2.00     6.00

4 FRA    43 WINTERS Nicholas MASTE   127.00   170.00   15      14      10      18      17      12      25      16      14      14      15     C V TOURAINE
   15.00    14.00    10.00    18.00    17.00    12.00    25.00    16.00    14.00    14.00    15.00

5 FRA    72 LE FRAPPER Philippe MASTE   183.00   262.00   18      24      49      26      15      21      16      22      30      25      16     C V DE LA FLECHE
   18.00    24.00    49.00    26.00    15.00    21.00    16.00    22.00    30.00    25.00    16.00

6 FRA   100 CAMUSSON Laurent MASTE   255.00   377.00   16      31      12       BFD   34      35      30      40      34      23       DNF  CN ARRADON
   16.00    31.00    12.00    61.00    34.00    35.00    30.00    40.00    34.00    23.00    61.00

7 FRA    19 ALBERT Jean marc MASTE   276.00   366.00   39      35      25      36      43      19      33      47      42      29      18     C V A N NANTES
   39.00    35.00    25.00    36.00    43.00    19.00    33.00    47.00    42.00    29.00    18.00

8 FRA    11 BOGNAR Eric MASTE   289.00   378.00   45      41      42      14      40      44      31      38      35      24      24     C.V.C.E.P. SACLAY
   45.00    41.00    42.00    14.00    40.00    44.00    31.00    38.00    35.00    24.00    24.00

9 FRA    73 CASTILLON Jean-michel MASTE   325.00   433.00   46      47      45      46      29      45      32      29      17      36       DNF  Y C CANNES
   46.00    47.00    45.00    46.00    29.00    45.00    32.00    29.00    17.00    36.00    61.00

10 FRA   839 HUYNH Patrick MASTE   365.00   469.00   53      51      43      44      49      47      36      43      38      40      25     C V A N NANTES
   53.00    51.00    43.00    44.00    49.00    47.00    36.00    43.00    38.00    40.00    25.00

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11            Club  ou  Pays

CHARDON-COADELOT Christian, Président du Comité de Course BRIAND Michel, Président du Jury
Affiché le

         à



National Finn
Baie de Quiberon

11/07/2011 au 16/07/2011(FReg2011 v.7.50 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Samedi 16 Juillet 2011 à 15.18 h.

EXTRAIT Général définitif après 11 courses (inc.2 retrait[s])
Classe / catégorie Grand Master (sans recalcul des points)

Coordinateur des Comités de Course : DUCLOT Michel Commissaire aux Résultats : PARRATTE Michel
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1 FRA    99 ALLAIN DES BEAUVAIS Mar GRMAS    28.00    47.00    1       1       1      10       3       2       6       9       5       4       5     S N O NANTES
    1.00     1.00     1.00    10.00     3.00     2.00     6.00     9.00     5.00     4.00     5.00

2 GBR   679 ROBINSON NEIL GRMAS    67.00   189.00    5      18       6       5      14       1       4       7       7       DNF    DNF  Grande-Bretagne
    5.00    18.00     6.00     5.00    14.00     1.00     4.00     7.00     7.00    61.00    61.00

3 FRA    86 JEAN Christophe GRMAS    81.00   172.00   12       7      11       9      13       DNF   10      30       4       8       7     C.V.C.E.P. SACLAY
   12.00     7.00    11.00     9.00    13.00    61.00    10.00    30.00     4.00     8.00     7.00

4 FRA    66 LOBERT Philippe GRMAS    91.00   169.00    9      17       9       BFD   10      14      11      12       3      10      13     S N O NANTES
    9.00    17.00     9.00    61.00    10.00    14.00    11.00    12.00     3.00    10.00    13.00

5 FRA   869 BAUMGARTEN Regis GRMAS   165.00   215.00   20      23      18      17      26      18      24      18      19      20      12     S R V ANNECY
   20.00    23.00    18.00    17.00    26.00    18.00    24.00    18.00    19.00    20.00    12.00

6 FRA    44 DESEILLIGNY Christophe GRMAS   180.00   277.00   36      22      26      25      24      16      23      25       OCS    9      10     C V CENTRE
   36.00    22.00    26.00    25.00    24.00    16.00    23.00    25.00    61.00     9.00    10.00

7 FRA   777 KERAUDY Alain GRMAS   199.00   293.00   30      30      28      12      33      15      14      14      23      33       DNF  SN BAIE ST MALO
   30.00    30.00    28.00    12.00    33.00    15.00    14.00    14.00    23.00    33.00    61.00

8 FRA    59 SALOMON Herve GRMAS   270.00   392.00   31      46      30       BFD   20      24      34      32       OCS   31      22     V LACANAU GUYENNE
   31.00    46.00    30.00    61.00    20.00    24.00    34.00    32.00    61.00    31.00    22.00

9 FRA    56 GROUSSARD Jean paul GRMAS   294.00   416.00   29      43      38      32      31      36      20      34      31       DNF    DNF  C V BORDEAUX
   29.00    43.00    38.00    32.00    31.00    36.00    20.00    34.00    31.00    61.00    61.00

10 FRA   752 LE PAUL Yann GRMAS   307.00   408.00   41      28      46      39      30      34      49      52      33      35      21     SNSABLAIS
   41.00    28.00    46.00    39.00    30.00    34.00    49.00    52.00    33.00    35.00    21.00

11 FRA    79 BOHE Michel GRMAS   317.00   423.00   37      36      34      45      36      37      40      39      24      34       DNF  
   37.00    36.00    34.00    45.00    36.00    37.00    40.00    39.00    24.00    34.00    61.00

12 FRA    76 BOURGNEUF Marc GRMAS   323.00   445.00   42      38      31      41       DSQ   25      41      37      29      39       DNF  C.V.C.E.P. SACLAY
   42.00    38.00    31.00    41.00    61.00    25.00    41.00    37.00    29.00    39.00    61.00

13 FRA   829 VAUTHIER Claude GRMAS   332.00   454.00   43      33      33      33      32      42      43      33      40       DNF    DNF  
   43.00    33.00    33.00    33.00    32.00    42.00    43.00    33.00    40.00    61.00    61.00

14 GBR  1679 FRAYNE YAN GRMAS   344.00   466.00   38      32      35      47      42      39      37      48      26       DNC    DNC  Grande-Bretagne
   38.00    32.00    35.00    47.00    42.00    39.00    37.00    48.00    26.00    61.00    61.00

15 FRA   113 DADURE Sylvain GRMAS   354.00   476.00   49      37      36      40      53      46      26      41       DSQ   26       DNF  C.V.C.E.P. SACLAY
   49.00    37.00    36.00    40.00    53.00    46.00    26.00    41.00    61.00    26.00    61.00

16 FRA    32 HELOT Bernard GRMAS   404.00   519.00   54      48      50      48      44      40      50      49      37      38       DNF  S N ENGHIEN
   54.00    48.00    50.00    48.00    44.00    40.00    50.00    49.00    37.00    38.00    61.00

17 FRA    33 CARSOULE Michel GRMAS   463.00   585.00   56      55       DNF   42      54      53      46      51      45       DNF    DNF  C V THOUX ST-CRICQ
   56.00    55.00    61.00    42.00    54.00    53.00    46.00    51.00    45.00    61.00    61.00

18 FRA    82 BEAULANDE Yves GRMAS   465.00   587.00   57      53       DNF   49      52      49      48      53      43       DNF    DNF  C V CENTRE
   57.00    53.00    61.00    49.00    52.00    49.00    48.00    53.00    43.00    61.00    61.00

19 FRA    36 DE BRYE Olivier GRMAS   470.00   592.00   51      52      44      51      39      50       DNF    DNF    DNF    DNF    DNF  CN  ST JACUT
   51.00    52.00    44.00    51.00    39.00    50.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

20 FRA   781 BEHAR Frederic GRMAS   520.00   642.00   52      54      48       DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF  C N HAUTE SEINE
   52.00    54.00    48.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11            Club  ou  Pays

CHARDON-COADELOT Christian, Président du Comité de Course BRIAND Michel, Président du Jury
Affiché le

         à



National Finn
Baie de Quiberon

11/07/2011 au 16/07/2011(FReg2011 v.7.50 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Samedi 16 Juillet 2011 à 15.18 h.

EXTRAIT Général définitif après 11 courses (inc.2 retrait[s])
Classe / catégorie Grand Grand Master (sans recalcul des points)

Coordinateur des Comités de Course : DUCLOT Michel Commissaire aux Résultats : PARRATTE Michel
 

Extrait de 60 inscrits Page 1

1 FRA   150 TETARD Pascal GDGMA    63.00   101.00   10       6      17      21       5       6      15       2       6       5       8     Y C ILE DE FRANCE
   10.00     6.00    17.00    21.00     5.00     6.00    15.00     2.00     6.00     5.00     8.00

2 FRA     4 DE SAINT MARS Renaud GDGMA   110.00   159.00   25      20       7      16      12      11       8      24      16      11       9     CN  ST JACUT
   25.00    20.00     7.00    16.00    12.00    11.00     8.00    24.00    16.00    11.00     9.00

3 FRA     2 MONDETEGUY Pierre GDGMA   123.00   168.00   11      10      22      13      11      23       7      13      20      21      17     C V BORDEAUX
   11.00    10.00    22.00    13.00    11.00    23.00     7.00    13.00    20.00    21.00    17.00

4 FRA   117 RICHARD Francois GDGMA   158.00   253.00   21      13       DSQ   34      25      17      21      23       9      18      11     S N O NANTES
   21.00    13.00    61.00    34.00    25.00    17.00    21.00    23.00     9.00    18.00    11.00

5 RSA   540 TUCKER ALAN GDGMA   182.00   304.00   13      16      27      22      23      27      19      17      18       DNF    DNF  Rep. Afrique Du Sud
   13.00    16.00    27.00    22.00    23.00    27.00    19.00    17.00    18.00    61.00    61.00

6 GBR    63 MAC DONALD GRAEME GDGMA   189.00   311.00   24      11      16      20      28       9      39      31      11       DNC    DNC  Grande-Bretagne
   24.00    11.00    16.00    20.00    28.00     9.00    39.00    31.00    11.00    61.00    61.00

7 FRA    13 DE MAUBLANC Henry GDGMA   209.00   331.00   27      19      23RDG   31       9      31       BFD   15      22      32       DNF  CN  ST JACUT
   27.00    19.00    23.00    31.00     9.00    31.00    61.00    15.00    22.00    32.00    61.00

8 FRA   661 CHEDEVILLE Daniel GDGMA   239.00   361.00   28      25      23      29      21      32       BFD   26      28      27       DNF  Y.C.DINARD
   28.00    25.00    23.00    29.00    21.00    32.00    61.00    26.00    28.00    27.00    61.00

9 FRA   776 HERAUDET Jean bernard GDGMA   254.00   341.00   44      29      41      35      38      43      17      35      10      30      19     C V CENTRE
   44.00    29.00    41.00    35.00    38.00    43.00    17.00    35.00    10.00    30.00    19.00

10 FRA   800 ZOCCOLA Yves GDGMA   256.00   358.00   17      34      32      28      41      29      22      36      41      17       DNF  C N HAUTE SEINE
   17.00    34.00    32.00    28.00    41.00    29.00    22.00    36.00    41.00    17.00    61.00

11 GBR    53 COBB RODNEY GDGMA   299.00   421.00   40       5      15       8      18      30       BFD    DNF    DNF    DNF    DNF  Grande-Bretagne
   40.00     5.00    15.00     8.00    18.00    30.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

12 FRA    37 GUILLOU Alain-pierre GDGMA   372.00   494.00   33      42      37      43      51      33      44      45      44       DNF    DNF  Y C DE LA BAULE
   33.00    42.00    37.00    43.00    51.00    33.00    44.00    45.00    44.00    61.00    61.00

13 FRA   785 LIGUET Jean GDGMA   394.00   516.00   48      44      29      50      46      41      47      50      39       DNF    DNF  Y C ILE DE FRANCE
   48.00    44.00    29.00    50.00    46.00    41.00    47.00    50.00    39.00    61.00    61.00

14 GBR    48 WALKER ANTHONY GDGMA   431.00   553.00   47      40      40      23      47      51       DNF    DNF    DNF    DNC    DNC  Grande-Bretagne
   47.00    40.00    40.00    23.00    47.00    51.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

15 BEL   169 DEVILLERS PHILIPPE GDGMA   435.00   557.00   32      45       DNF    DSQ   45      48      38      44       DNF    DNF    DNF  Belgique
   32.00    45.00    61.00    61.00    45.00    48.00    38.00    44.00    61.00    61.00    61.00

16 FRA   834 HUTTER Patrick GDGMA   479.00   601.00   22       BFD    DNF   30       DNF    DNC    DNC    DNC    DNC    DNF    DNF  C V LYON
   22.00    61.00    61.00    30.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

--- FRA   849 MICHAUD Alain GDGMA   549.00   671.00    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNC    DNC    DNC    DNC    DNC  C V BORDEAUX
   61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11            Club  ou  Pays

CHARDON-COADELOT Christian, Président du Comité de Course BRIAND Michel, Président du Jury
Affiché le

         à



National Finn
Baie de Quiberon

11/07/2011 au 16/07/2011(FReg2011 v.7.50 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Samedi 16 Juillet 2011 à 15.18 h.

EXTRAIT Général définitif après 11 courses (inc.2 retrait[s])
Classe / catégorie LEGENDE (sans recalcul des points)

Coordinateur des Comités de Course : DUCLOT Michel Commissaire aux Résultats : PARRATTE Michel
 

Extrait de 60 inscrits Page 1

1 GBR   631 HART RICHARD LEGEN   186.00   245.00   23      12      24      24      27      22      27      21      32      19      14     Grande-Bretagne
   23.00    12.00    24.00    24.00    27.00    22.00    27.00    21.00    32.00    19.00    14.00

2 FRA    74 FAUROUX Jacques LEGEN   256.00   334.00   34      39      39      19      35      38      35      20      27      28      20     U Y C
   34.00    39.00    39.00    19.00    35.00    38.00    35.00    20.00    27.00    28.00    20.00

3 FRA     6 SIOT Rene LEGEN   364.00   475.00   50      49      47      37      48       DNF   45      42      36      37      23     NAUTIQUE SEVRES
   50.00    49.00    47.00    37.00    48.00    61.00    45.00    42.00    36.00    37.00    23.00

4 FRA    46 ROUMAILLAC Henri LEGEN   455.00   577.00   55      50       DNF   53      50      52      42      46      46       DNF    DNF  C V BORDEAUX
   55.00    50.00    61.00    53.00    50.00    52.00    42.00    46.00    46.00    61.00    61.00

5 FRA     5 LALANNE Jacques LEGEN   527.00   649.00    DNF    DNF    DNF   52      55      54       DNF    DNF    DNF    DNF    DNF  Y C CANNES
   61.00    61.00    61.00    52.00    55.00    54.00    61.00    61.00    61.00    61.00    61.00

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11            Club  ou  Pays

CHARDON-COADELOT Christian, Président du Comité de Course BRIAND Michel, Président du Jury
Affiché le

         à
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